



Dodavatel:

**Pletiva Dobrý a  
Urbánek s.r.o.**  
Ledce 99  
33014 Ledce  
Česká republika



IČ (CIN): 01771426  
DIČ (VAT ID): CZ01771426  
Spisová značka: C 28790 -  
Krajský soud v Plzni

Telefon: +420731634032  
E-mail: objednavky@levne-  
pletivo.cz  
https://www.levne-pletivo.cz

Datum vystavení: 14.3.2024

Objednávka č.: 202406940

Ze dne: 14.3.2024

Příjemce:

**Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petáková 2  
Petáková 2055/2  
30100 Plzeň  
Česká republika**

IČ (CIN): 49778099

E-mail:

Telefon:

Doručovací adresa:

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Opasek na přichycení napínáku PVC na sloupek 48 mm zelený Varianta: Rozpěra Kód: 26	10 ks	16,53 Kč	12 %	14,55 Kč	145,45 Kč	21 %	30,55 Kč	176,00 Kč
Plotový sloupek zelený průměr 48 mm, výška 175 cm Kód: 74	31 ks	170,25 Kč	12 %	149,82 Kč	4 644,36 Kč	21 %	975,32 Kč	5 619,68 Kč
Plotový sloupek zelený průměr 38 mm, výška 200 cm Varianta: Rozpěra Kód: 85	5 ks	145,45 Kč	12 %	128,00 Kč	640,00 Kč	21 %	134,40 Kč	774,40 Kč
Vzpěra poplastovaná - PVC, výška 175 cm, 38 mm průměr Kód: 126	12 ks	148,76 Kč	12 %	130,91 Kč	1 570,91 Kč	21 %	329,89 Kč	1 900,80 Kč
Vázací drát poplastovaný (PVC) ZELENÝ 1,0/1,4 mm, délka 50 m Kód: 158	2 ks	55,37 Kč	12 %	48,73 Kč	97,45 Kč	21 %	20,47 Kč	117,92 Kč
Očko na přichycení napínáku na opasek - PVC zelené Varianta: Rozpěra Kód: 186	12 ks	14,05 Kč	12 %	12,36 Kč	148,36 Kč	21 %	31,16 Kč	179,52 Kč
Svařované pletivo Heavy - výška 100 cm, drát 2,5 mm, oko 50x50 mm Kód: 282	75 m	95,04 Kč	12 %	83,64 Kč	6 272,73 Kč	21 %	1 317,27 Kč	7 590,00 Kč
Šroub a matice k opasku Varianta: Rozpěra Kód: 508	20 ks	2,48 Kč	12 %	2,18 Kč	43,64 Kč	21 %	9,16 Kč	52,80 Kč
Sprej zelený RAL 6005 Kód: 513	1 ks	169,42 Kč	12 %	149,09 Kč	149,09 Kč	21 %	31,31 Kč	180,40 Kč
Koncovka na rozpěru Al + PVC 38mm zelená Varianta: Rozpěra Kód: 663	12 ks	37,19 Kč	12 %	32,73 Kč	392,73 Kč	21 %	82,47 Kč	475,20 Kč
Branka SOLID zahradní svařovaná síť, výška 95x95cm zelená Kód: 817	2 ks	2 004,13 Kč	12 %	1 763,64 Kč	3 527,27 Kč	21 %	740,73 Kč	4 268,00 Kč
Příchytka PVC na napínací drát - zelená šroubovací - STRONG Kód: 4090	140 ks	14,05 Kč	12 %	12,36 Kč	1 730,91 Kč	21 %	363,49 Kč	2 094,40 Kč
Montáž plotu: vyhloubení děr do hloubky 50-70 cm, betonáž sloupků, natažení a vypnutí pletiva Kód: MONTAZ 2	53 m	520,00 Kč	0 %	520,00 Kč	27 560,00 Kč	21 %	5 787,60 Kč	33 347,60 Kč
Beton potřebný pro montáž Varianta: Beton Union Plzeň s.r.o., Emilova 1228/9, 314 00 Plzeň 3 Kód: MONTAZ BETON	1 m³	3 250,00 Kč	0 %	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč	21 %	682,50 Kč	3 932,50 Kč
Betonáž a instalace branky Kód: MONTAZ BRANKA 10	2 ks	3 300,00 Kč	0 %	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč	21 %	1 386,00 Kč	7 986,00 Kč

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Doprava montážníků a materiálu na místo realizace z Ledec u Plzně Kód: MONTAZ DOPRAVA	1 ks	850,00 Kč	0 %	850,00 Kč	850,00 Kč	21 %	178,50 Kč	1 028,50 Kč
Doprava betonu na místo montáže Kód: MONTAZ DOPRAVA BETONU	1 ks	500,00 Kč	0 %	500,00 Kč	500,00 Kč	21 %	105,00 Kč	605,00 Kč
Ruční kopání děr (nepropustný terén)   V případě nepropustného terénu si účtujeme 300 Kč/ks, pikování děr 800 Kč/ks bez DPH Kód: MONTAZ RUCNI KOPANI	1 ks	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Platba: 50% předem na základě proforma faktury, 50% při předání stavby Kód: PLATBA	1 ks	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí Zaokrouhlení					58 122,90 Kč		12 205,82 Kč	70 328,72 Kč 0,28 Kč
<b>K ZAPLACENÍ</b>								<b>70 329,00 Kč</b>

**Vystavil:** Matúš Škurla